



## K2 NIXO MIX

Cena brutto	<b>9,95 zł</b>
Cena netto	<b>8,09 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>4 dni</b>
Numer katalogowy	<b>298984411</b>
Kod producenta	<b>V130</b>

### Opis produktu

K2 NIXO to innowacyjny, polimerowy odświeżacz powietrza, który idealnie sprawdzi się w każdym samochodzie. Przeznaczony do montażu na kratce nawiewu, zapewnia długotrwałe, niezwykle doznania zapachowe. Może zostać użyty jako zawieszka.

Dzięki zastosowaniu polimerowej technologii, odświeżacz uwalnia aromat stopniowo, gwarantując długotrwały efekt.

K2 NIXO to nie tylko doskonałe rozwiązanie dla kierowców ceniących komfort, ale również elegancki dodatek, który dyskretnie komponuje się z wnętrzem auta. Produkt łatwy w montażu, wyposażony w solidny klips do kratki nawiewu, dostępny w czterech niezwyklejnych wariantach zapachowych.

### Odyseja zapachu

Wkroc na zapachowy szlak z K2 NIXO i rusz ku nieznanym krainom, poza horyzont zapachów które już znasz. Niezwykle kompozycje jakie zamknęliśmy w polimerowym odświeżacz, oczarują każdego kto wsiądzie do Twojego auta. Auto stanie się sceną dla niezapomnianych przygód, gdzie każdy zakręt ekscytuje i sprawia przyjemność.

Cztery kierunki w które możesz wyruszyć

**Dziki południe** – szyprowa kompozycja **Nixo Brave** – ta zapachowa kompozycja to niczym dziki galop przez nietknięte przez cywilizację ostępy. Szyprowa nuta zaprasza na przygodę pełną energii, która rozbudzi Twoją duszę odkrywcy. Ten zapach wypełnia auto odwagą, zmieniając każdą podróż w pełen emocji szlak, na który wybierają się tylko najdzielniejsi.

**Mroźna północ** – świeża kompozycja **Nixo Wave** – jak morski wiatr smagający surowe wybrzeża, zapach ten zabierze Cię w głąb lodowych głębin, oferując orzeźwienie i krystaliczną świeżość. W każdej kropli tego aromatu czuć powiew nieskazitelnej, odświeżającej bryzy, która pobudza zmysły niczym powietrze stąpające z mroźnych górskich szczytów.

**Królewski wschód** – orientalna kompozycja **Nixo Royal** – otwórz drzwi auta i poczuj, jak zanurzasz się w królewskiej wytwności wprost z baśni Tysiąca i Jednej Nocy. Orientalne akordy bogactwa i przepychu otulą Cię, nasycając wnętrze auta ciepłym zapachem pałacowych tajemnic. To aromat dla tych, którzy pragną luksusu i wytwności na najwyższym poziomie.

---

**Magiczny zachód** – szyprowa kompozycja **Nixo Moonflower** – to podróż do zaklętego lasu oświetlonego blaskiem księżyca. W tej szyprowej kompozycji czujesz magię drzewnych i leśnych akordów, które wypełniają powietrze mistycznym urokiem. Ten zapach zaklina każdą chwilę, sprawiając, że podróż z nim staje się nieskończoną przyjemnością. Podróż z nim? Marzysz, aby nie miała końca.

**Wybierz K2 NIXO i ruszaj w niezapomnianą przygodę szklakiem zapachu!**